
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
502 
509 
608 
505 
637 
511 
508 

Name 
Philipp Weidinger 
Hein van de Warrenb
Florian Viehmann 
Andreas Blume 
Aaron de Haas 
Bernd Genz 
Florian Umland 

Bewerber 
ADAC Berlin-B

KMC Kassel 

Fabrikat 
VW Polo 6N 1,4 1
Toyota Yaris 
VW Polo 6N 16V 
Citroen AX GTI 
Chevrolet Kalos 
Citroen AX GTI 
Citroen AX GTI 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Berlin 
NLD/ Deurne 
DEU/ Habichtswald
DEU/ Rethen 

DEU/ Berlin 
DEU/ Buxtehude 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
3 

Gesamtzeit 
4:54.689 
5:00.626 
5:06.430 
5:08.806 
5:10.468 
5:23.541 
2:10.409 

Beste Zeit 
41.277 
41.050 
42.944 
43.180 
43.225 
44.341 
43.296 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 7  gewertet: 7  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

5.937 

Ø km/h 

78,673 

Beste Rundenzeit 

41.050 

km/h 

80,682 

Beste Runde von 

509 - Hein van de Warrenburg 

Gedruckt: 12.07.2015 15:33:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 165/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

9. ADAC Rallycross Schlüchtern 
Rallycross Cup 

Finale Rallycross Cup- 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:27:33 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

12.07.2015 14:45 


